
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

26 KG
1 Judoka

ALİ YILMAZ(TKR)

1. ALİ YILMAZ(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

30 KG
5 Judoka

AZİZ DOĞRUSÖZ(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

ENES ÇAVDAR(TKR)

AZİZ DOĞRUSÖZ(TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

ENES ÇAVDAR(TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

AZİZ DOĞRUSÖZ(TKR)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

ENES ÇAVDAR(TKR)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

AZİZ DOĞRUSÖZ(TKR)

ENES ÇAVDAR(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

AZİZ DOĞRUSÖZ(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

ENES ÇAVDAR(TKR)

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

0

1
1

ENES ÇAVDAR(TKR)

0

10
1

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

0

10
1

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

1
10

0

ENES ÇAVDAR(TKR)

1
10

0

RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

0

10
1

ENES ÇAVDAR(TKR)

0

10
1

YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

0

10
1

ENES ÇAVDAR(TKR)

0

10
1

MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

1
1

0

0
0

3
12

1
10

4
40

2
20

1. ENES ÇAVDAR(TKR)

2. MUSTAFA YÜCETÜRK(TKR)

3. YİĞİT KIVANÇ FURTIN(TKR)

4. RÜZGARCAN AKKUŞ(TKR)

000 / 010 s1 GS [00:14]

001 / 101 GS [00:24]

001 / 100 [1:14]

100 / 000 [00:22]

100 / 000 [00:46]

000 / 100 [00:17]

001 / 100 [1:05]

000 s2 / 111 s2 [02:00]

001 / 112 [1:11]

010 s1 / 000 [02:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

34 KG
6 JudokaFIRAT YAVUZ(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

AYBERK ECE(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

AHMET OZAN AKBIYIK(TKR)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

FIRAT YAVUZ(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

AYBERK ECE(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

AHMET OZAN AKBIYIK(TKR)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

FIRAT YAVUZ(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

AYBERK ECE(TKR)

AHMET OZAN AKBIYIK(TKR)

AYBERK ECE(TKR)

Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)

AHMET OZAN AKBIYIK(TKR)

FIRAT YAVUZ(TKR)

DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

AYBERK ECE(TKR)

AHMET OZAN AKBIYIK(TKR)

ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)

1. ÖMER EFDAL KUŞKOVAN(TKR)
2. DENİZ ÇINAR GENCER(TKR)
3. AYBERK ECE(TKR)
3. AHMET OZAN AKBIYIK(TKR)
5. FIRAT YAVUZ(TKR)
5. Abdulsamed SEKİDAĞ (TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

38 KG
4 Judoka

EFE ÇETİN(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

KEMAL BALTA(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

KEMAL BALTA(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

KEMAL BALTA(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

EFE ÇETİN(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

KEMAL BALTA(TKR)

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

0

1
10

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

1
10

0

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

0

10
1

BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

1
10

0

KEMAL BALTA(TKR)

0

10
1

BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

0

10
1

0
0

2
20

3
30

1
10

1. BATIN AYAZ SAYGILI(TKR)

2. BARIŞ ERDOĞAN(TKR)

3. KEMAL BALTA(TKR)

4. EFE ÇETİN(TKR)

001 / 111 [1:12]

100 / 000 [00:10]

000 / 100 [00:10]

111 / 000 [00:45]

000 s1 / 100 [1:48]

000 / 100 [00:26]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

42 KG
6 JudokaİSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)

BULUT ENES ÖZDEMİR(TKR)

BERAT ŞİNASİ İVAK(TKR)

AYAZ EREN SERBEST(TKR)

MUHAMMED MİRZA ALBAYRAK(TKR)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)

BULUT ENES ÖZDEMİR(TKR)

BERAT ŞİNASİ İVAK(TKR)

AYAZ EREN SERBEST(TKR)

MUHAMMED MİRZA ALBAYRAK(TKR)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

BULUT ENES ÖZDEMİR(TKR)

BERAT ŞİNASİ İVAK(TKR)

AYAZ EREN SERBEST(TKR)

MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)

MUHAMMED MİRZA ALBAYRAK(TKR)

MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)

AYAZ EREN SERBEST(TKR)

MUHAMMED MİRZA ALBAYRAK(TKR)

BULUT ENES ÖZDEMİR(TKR)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

BERAT ŞİNASİ İVAK(TKR)

MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)

BULUT ENES ÖZDEMİR(TKR)

İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)

1. İSLAM EYMEN CEYLAN(TKR)
2. BERAT ŞİNASİ İVAK(TKR)
3. MUHAMMET CAN TANUÇ(TKR)
3. BULUT ENES ÖZDEMİR(TKR)
5. MUHAMMED MİRZA ALBAYRAK(TKR)
5. AYAZ EREN SERBEST(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

46 KG
6 JudokaMERT ŞAHİN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

YUSUF MERT ATEŞ(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

KEREM BURAK AKKUŞ(TKR)

MERT ŞAHİN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

YUSUF MERT ATEŞ(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

KEREM BURAK AKKUŞ(TKR)

MERT ŞAHİN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

YUSUF MERT ATEŞ(TKR)

KEREM BURAK AKKUŞ(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

ATA YURDAKUL(TKR)

KEREM BURAK AKKUŞ(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

MERT ŞAHİN(TKR)

EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)

YUSUF MERT ATEŞ(TKR)

KEREM BURAK AKKUŞ(TKR)

İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)

YUSUF MERT ATEŞ(TKR)

1. YUSUF MERT ATEŞ(TKR)
2. EMİR GÖKTÜRK CİCİ(TKR)
3. İBRAHİM ARAS ERGÜN(TKR)
3. KEREM BURAK AKKUŞ(TKR)
5. ATA YURDAKUL(TKR)
5. MERT ŞAHİN(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

50 KG
5 Judoka

ATAKAN GÜZEL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

ADEM YAHYA ŞADUTLU(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

ADEM YAHYA ŞADUTLU(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

ADEM YAHYA ŞADUTLU(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

ADEM YAHYA ŞADUTLU(TKR)

ATAKAN GÜZEL(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

ADEM YAHYA ŞADUTLU(TKR)

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

0

10
1

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

1
10

0

ATAKAN GÜZEL(TKR)

1
10

0

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

0

10
1

CESUR SAYINER(TKR)

1
10

0

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

0

10
1

CESUR SAYINER(TKR)

0

10
1

DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

1
10

0

CESUR SAYINER(TKR)

0

10
1

VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

1
10

0

1
10

2
20

4
40

3
30

0
0

1. DENİZ ÇAĞAN UYSAL(TKR)

2. CESUR SAYINER(TKR)

3. VEDAT YUSUF KARADAŞ(TKR)

4. ATAKAN GÜZEL(TKR)

000 / 100 [00:14]

110 / 000 [00:50]

110 / 000 [00:37]

000 / 100 [00:13]

100 / 000 [00:00]

000 / 111 [00:39]

000 / 100 [00:22]

100 / 000 [00:00]

000 / 100 [00:26]

100 / 000 [00:00]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

55 KG
2 Judoka

PAŞHAN İBRAHİM KURŞUN(TKR)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

PAŞHAN İBRAHİM KURŞUN(TKR)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

1. POYRAZ ANIL SEVEN(TEKİRDAĞ)

2. PAŞHAN İBRAHİM KURŞUN(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

60 KG
3 Judoka

Ege URAL (TKR)

BAHRİ KAĞAN ÖZTÜRK(TKR)

Ege URAL (TKR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

BAHRİ KAĞAN ÖZTÜRK(TKR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

Ege URAL (TKR)

BAHRİ KAĞAN ÖZTÜRK(TKR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

Ege URAL (TKR)

1
10

0

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

0

10
1

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

2. Ege URAL (TKR)

3. BAHRİ KAĞAN ÖZTÜRK(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

+60 KG
3 Judoka

ÇINAR YILMAZ(TKR)

BARLAS KULBİLGE(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

BARLAS KULBİLGE(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

BARLAS KULBİLGE(TKR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

1
10

0

ÇINAR YILMAZ(TKR)

1
10

0

ALİ KEREM ARICI(TKR)

0

10
1

2
20

0
0

1
10

1. ÇINAR YILMAZ(TKR)

2. ALİ KEREM ARICI(TKR)

3. BARLAS KULBİLGE(TKR)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:51:29



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

24 KG
1 Judoka

ASYA HAYAT AŞKIN(TKR)

1. ASYA HAYAT AŞKIN(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

28 KG
3 Judoka

ELİF NAZ ÇEBİ(TKR)

DERİN KARAYER(TKR)

ELİF NAZ ÇEBİ(TKR)

FATMA ZEHRA EFE(TKR)

DERİN KARAYER(TKR)

FATMA ZEHRA EFE(TKR)

ELİF NAZ ÇEBİ(TKR)

DERİN KARAYER(TKR)

FATMA ZEHRA EFE(TKR)

DERİN KARAYER(TKR)

0

1
1

FATMA ZEHRA EFE(TKR)

0

10
1

FATMA ZEHRA EFE(TKR)

0

10
1

0
0

1
1

2
20

1. FATMA ZEHRA EFE(TKR)

2. DERİN KARAYER(TKR)

3. ELİF NAZ ÇEBİ(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

32 KG
9 JudokaMELİN ERVA DAL(TKR)

AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)

CEREN BOSTANCI(TKR)

ELİF ESLEM TEKİN(TKR)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

RAVZA SU AKBAŞ(TKR)

HÜMA KILIÇ(TKR)

ECEMSU KARAGÖZ(TKR)

ALMİLA KAYA(TKR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

CEREN BOSTANCI(TKR)

ELİF ESLEM TEKİN(TKR)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

RAVZA SU AKBAŞ(TKR)

HÜMA KILIÇ(TKR)

ECEMSU KARAGÖZ(TKR)

ALMİLA KAYA(TKR)

AMİNE HELİN YILDIRIM(TKR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

ELİF ESLEM TEKİN(TKR)

HÜMA KILIÇ(TKR)

ECEMSU KARAGÖZ(TKR)

CEREN BOSTANCI(TKR)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

RAVZA SU AKBAŞ(TKR)

ALMİLA KAYA(TKR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

ELİF ESLEM TEKİN(TKR)

HÜMA KILIÇ(TKR)

ECEMSU KARAGÖZ(TKR)

MELİN ERVA DAL(TKR)

ALMİLA KAYA(TKR)

ECEMSU KARAGÖZ(TKR)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

CEREN BOSTANCI(TKR)

RAVZA SU AKBAŞ(TKR)

ALMİLA KAYA(TKR)

MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)

CEREN BOSTANCI(TKR)

1. CEREN BOSTANCI(TKR)
2. RAVZA SU AKBAŞ(TKR)
3. ALMİLA KAYA(TKR)
3. MİNA DERİN TÜRKMEN(TKR)
5. ECEMSU KARAGÖZ(TKR)
5. MELİN ERVA DAL(TKR)
7. HÜMA KILIÇ(TKR)
7. ELİF ESLEM TEKİN(TKR)

000 / 110 [00:34]

000 / 100 [00:17]

000 / 114 [1:49]

100 / 000 [00:11]

000 / 100 [00:22]

000 / 110 [1:31]

100 / 000 [00:06]

100 / 000 [00:44]

100 / 000 [00:09]

000 / 110 [00:52]

000 s1 / 100 [00:48]

010 s1 / 110 s1 [1:51]

110 / 000 [00:24]



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

36 KG
4 Judoka

SÜNDÜS MİNA ÖZER(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

BEREN GÜVEN(TKR)

SÜNDÜS MİNA ÖZER(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

BEREN GÜVEN(TKR)

SÜNDÜS MİNA ÖZER(TKR)

BEREN GÜVEN(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

SÜNDÜS MİNA ÖZER(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

BEREN GÜVEN(TKR)

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

0

1
10

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

1
10

0

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

0

1
1

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

1
10

0

BEREN GÜVEN(TKR)

0

10
1

NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

1
10

0

0
0

3
30

2
11

1
10

1. NİSA GÜL KÖKEN(TKR)

2. ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

3. BEREN GÜVEN(TKR)

4. SÜNDÜS MİNA ÖZER(TKR)

000 / 110 [00:38]

111 / 000 [00:56]

011 / 012 GS [00:21]

100 / 000 [1:00]

000 / 110 [00:32]

100 / 000 [00:27]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

40 KG
2 Judoka

EYLÜL KÖKE(TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

EYLÜL KÖKE(TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

ELİF SEZEN(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

1. ELİF SEZEN(TEKİRDAĞ)

2. EYLÜL KÖKE(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

44 KG
6 JudokaCEMRE İDİL TUTAN(TKR)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

HİLASL SENA AYRIKAN(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

ELİF EYLÜL DOĞAN(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

HİLASL SENA AYRIKAN(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

ELİF EYLÜL DOĞAN(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

HİLASL SENA AYRIKAN(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

ELİF EYLÜL DOĞAN(TKR)

ZİŞAN KARTAL(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

ELİF EYLÜL DOĞAN(TKR)

HİLASL SENA AYRIKAN(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

DERİN ÇINAR(TKR)

ELİF EYLÜL DOĞAN(TKR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

1. MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)
2. CEMRE İDİL TUTAN(TKR)
3. ELİF EYLÜL DOĞAN(TKR)
3. DERİN ÇINAR(TKR)
5. ZİŞAN KARTAL(TKR)
5. HİLASL SENA AYRIKAN(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

48 KG
3 Judoka

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

ÖZGE ORDULU(TKR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

ÖZGE ORDULU(TKR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

ÖZGE ORDULU(TKR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

1
10

0

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

0

10
1

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

2. NEBAHAT EKİN TARHAN(TKR)

3. ÖZGE ORDULU(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

52 KG
1 Judoka

YAĞMUR TOPÇU(TKR)

1. YAĞMUR TOPÇU(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

57 KG
1 Judoka

ELİF İLPEŞİN(TKR)

1. ELİF İLPEŞİN(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2025 YILI TEKİRDAĞ MİNİKLER JUDO İL BİRİNCİLİĞİ

25 Mayıs 2025 - TEKİRDAĞ

+57 KG
1 Judoka

DOĞA ALÇİN(TKR)

1. DOĞA ALÇİN(TKR)
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